
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Itabira torna público que fará realizar PREGÃO NA

FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 092/2019,

PROCESSO 217/2019, cujo objeto consiste no Registro de preços,

por item, para eventual aquisição de material para infraestrutura

de rede de dados para atender as necessidades das Secretarias do

Município de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações

constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital, com

vigência de 12 (doze) meses. A data limite para recebimento e

abertura das propostas será dia 02/12/2019 às 08 horas e o início da

disputa do pregão dar-se-á no dia 02/12/2019 às 09:30 horas. O Edital

encontra-se à disposição dos interessados no site www.licitacoes-e.

com.br desde o dia 06/11/2019 e na Diretoria de Compras, 2º andar

da Prefeitura, na Avenida Carlos de Paula Andrade nº 135 – Centro –

Itabira/MG – Telefone (31) 3839-2200 – 3839-2118, de 2ª a 6ª feira, no

horário de 12 às 18 horas.

Itabira, 22 de novembro de 2019.

Maria Regina Silva Oliveira Camilo

Secretária Municipal de Administração

COMPANHIA DE ARMAZÉNS E SILOS DO ESTADO

DE MINAS GERAIS – CASEMG – Em Liquidação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Liquidante da Companhia de Armazéns e Silos do Estado de Minas

Gerais – CASEMG – EM LIQUIDAÇÃO, nos termos da Lei 6.404/76 art.

210, inciso VI, faz saber aos interessados que realizar-se-á na data de

29 de novembro de 2019 às 10:00horas (horário de Brasília) na Rua

dos Goitacazes, n.º 15, 09º Andar, Bairro Centro – Belo Horizonte/MG, a

Assembleia Geral Extraordinária da CASEMG, a fim de deliberar sobre:

1: eleição de novo liquidante e fixar sua remuneração.

Toda documentação atinente, encontra-se disponível na sede

Administrativa da CASEMG à Rua dos Goitacazes, n.º 15, 09º Andar,

Bairro Centro – Belo Horizonte/MG no horário de 08:30 às 17:00hs.

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2019.

José Rodrigues Pinheiro Dória

Liquidante

SANDRATURISMO HOTÉIS S/A

COMPANHIADE CAPITAL FECHADO

CNPJ 16.934.580/0001-24

NIRE JUCEMG 313.000.435-68

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Diretor Presidente da SANDRA TURISMO

HOTÉIS S/A, no uso de suas atribuições esta-

tutárias, convoca os senhores acionistas desta

Sociedade, em segunda chamada, uma vez que

não compareceram nenhum acionista à assem-

bleia convocada para o dia 11/11/2019, para

se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a

realizar-se no dia 02 de dezembro de 2.019, às

16:00 h, na sede social, na avenida Salmeron 3,

bairro Centro, Pirapora, MG, a fim de discuti-

rem e deliberarem sobre a seguinte ordem do

dia: (a) Tomada de contas dos administradores,

exame, discussão e votação as demonstrações fi-

nanceiras relativas ao exercício social encerrado

em 31/12/2018. (b) Deliberar sobre a destinação

dos resultados apurados em 2018. AVISO AOS

ACIONISTAS - Encontram-se à disposição dos

acionistas, na sede social, os documentos a que

se refere o art. 133 da Lei 6.404, de 15/12/1976.

Pirapora, 20 de novembro de 2019.Marcelo Ri-

beiro Felisberto - Diretor Presidente.

������ �� ��������

������ ���� ������� �� ��������

	
���
� ����
 �
��� ������� ������� ���������
  


!�����"
  � #�$����  � %
��"��  � #����"��
� &��� 
  �

'��� (�"���� � �
"��  � ���� ���)

*
"
 �+����
� ���
 �"����� & ����� ,�� � ��"�� %���� 


&��"�� ����
� #�
�����"�
� �� �)� %-./ 0

11)231)41451116786�  ��
���
� ���� %�"�$"�
� 9 !��

!
����
 (
:����� '����;<��� 83� �
=� 1>� � �����  


�
������
  �
��� 
 %
 
�?�
 &���
  � ��""�� 
�

.
"����� �� #����"��
� ��"
�� � ���� ."������"� �
��� �� 217

147@163� ��
���;� �  
�  �����  
�����
� ��"�

"�����"
 ���� %�"�$"�
� 
� ��"�
�  � ��� A)4AA�  � 6376@7

6343) � �
������
 B �
��
��
 �
" AA �
���� ��"��� 
� ��

> ,�� "��� 
���� 
 � �"��  � 26)14C�11�D � �� �

4)888�11�D ��"� "���� 66)116�11�D  � �"��  � ��E�" �

2)A34�11�D  � �"�� ��" �) � ��""�
 �
��� 
 ��� � �"�� �
���

 � 82)226�11�D� ��E� 
 �
�"
��:<
 �
� � F�) F"� F" �?


 � F"�+=
� ���E� &���G��  � F"�+=
 (�"���� &���G�� .�"��

(�"��� � '������ F��"��� � F"�+=
 (�"���) 	� 
 � ����� 


���� �� � �  � #����"��
 �� 1A  � 
����"
  � @)163) &��

	
���
� ����
 �
��� ������� ������� ���������
� 


�����"��� � ����
� HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

ANUNCIE AQUI (31) 3236.8001

ANUNCIE AQUI (31) 3236-8001

25 NOV 2019 / PRIMEIRO PLANO 7
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código 43C3-93E0-2946-05D7.


